
2020年 6月吉日 

お得意様各位 

政府発令『緊急事態宣言』の解除に伴う 

弊社緊急措置の終了と通常営業再開のお知らせ 

拝啓 日頃より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
この度の新型コロナウイルス感染症と日々対峙し、自らの責務を全うされている医療従事者の皆様には深く感謝申
し上げます。 
皆様のご尽力のおかげで感染状況に収縮傾向が見られる中、全国に発令されていた緊急事態宣言が解除になりまし
た。それに伴い弊社の緊急措置も終了し、通常営業を再開する運びとなりましたのでご案内申し上げます。ただし
今後感染の再拡大などにより政府・各自治体から再度要請がある場合、その要請に合わせて対応してまいります。 
皆様におかれましては緊急措置にご理解を賜り心より感謝申し上げますとともに、大変なご不便をおかけしました
ことをお詫び申し上げます。今後は感染予防を徹底しながら、更なるサービス向上に邁進していく所存でございま
すので、越屋メディカルケアを引き続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

6/22（月）より通常営業へと移行してまいります。 
・弊社スタッフによる患者様との面談や病院・施設様などへの訪問について、訪問先様の意向に沿った
形式で再開します。 

・東京営業所の店舗、ショールーム、サロンを通常営業とします。 
・お客様のご来店対応や、サロンや病院・施設様などでのフィッティングを再開します。 

弊社では緊急事態宣言解除後も気を緩めること無く出来得る限りの予防策を取ってまいります。
弊社全スタッフが以下の予防策を徹底するだけでなく、ご来店のお客様にもご協力をお願いして
おります。ご不便に感じられる点などあるかと思いますが、皆様と弊社スタッフ双方の安全のた
めご理解くださいますようお願い申し上げます。 

・手洗いとアルコール消毒液による手指消毒 ・マスクの常時着用 ・定期的な社内の消毒と換気 
・透明なアクリル板を人と人の間に設置 ・ソーシャルディスタンスの確保 

 

通常営業の再開日  

【対象拠点】東京営業所 

弊社の感染予防の取り組み  

・ご来店の際はマスクの着用をお願いいたします。 
・営業所入口に設置したアルコール消毒液による手指消毒をお願いいたします。 
・咳や発熱など体調に不安のある時は、ご来店をお控え願います。 

ご来店の 
お客様への 
お願い 


